PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 003/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N°

661/2022, torna público para conhecimento dos interessados a

SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº

003/2023. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais

Elétricos diversos, para atender as necessidades da rede de

iluminação pública e eventos realizados pelo Município de

Barreiras-BA, para alterações no termo de referência. André

Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras/Ba, 30 de março

de 2023.